UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Tiền Giang, ngày       tháng  10 năm 2024

V/v triển khai Phương án ứng
phó thiên tai theo cấp độ rủi ro
thiên tai trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 22 tháng 10 năm 2024 Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và Tìm
kiếm cứu nạn tỉnh ban hành Công văn số 167/PCTT về việc triển khai Phương
án ứng phó thiên tai theo cấp độ rủi ro thiên tai trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai thực
hiện theo tinh thần công văn của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai.

(Đính kèm:
-  Công văn số 167/PCTT ngày 22/10/2024 của Ban Chỉ huy phòng chống
thiên tai.
- Công văn số 6383/UBND-KT ngày 09/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
- Phương án số 163/PA-PCTT ngày 25/9/2024 của Ban Chỉ huy phòng

chống thiên tai)./.

Nơi nhận:             KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, VP.

         Nguyễn Thanh Linh

		2024-10-24T07:01:53+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:58:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!